
Č.j.: 137Ex 4984/12-39 

Protokol o soupisu movitých věcí povinného

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  Obvodním  soudem  pro  Prahu  5 
provedením   exekuce na základě   usnesení  č.j.  43 EXE 1284/2012-25 ze dne  14.08.2012,  kterým byla nařízena 
exekuce dle  směnečného platebního rozkazu č.j.  24Cm 28/2012-4 ze dne 12.02.2012 vydaného Městským soudem v 
Praze, který nabyl právní moci dne 20.03.2012a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: CACTON LIMITED, reg.č. 06654819
se sídlem Jermyn Streeet 86 , London, PSČ: N2 0TJ, IČ: 06654819,
práv. zast. advokátem Mgr. Jaromír Kráčalík, advokát, se sídlem Lipová alej 3205/6, Hodonín, 
PSČ: 695 01, IČ: 70961701
(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

1
)
Milan Burian

bytem Preslova 353/1, Praha, PSČ: 150 00, RČ: 490120/080 
za účasti: Helena Burianová
bytem Preslova 353/1, Praha, PSČ: 150 00,  RČ: 586031/0104  

(dále pouze povinný)

k vymožení povinnosti zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 31.500,- Kč s příslušenstvím a k vymožení povinnosti 
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného dle §87 odst. 2 exekučního řádu a uhradit soudnímu exekutorovi 
náklady exekuce, ve výši určené v příkazu soudního exekutora k úhradě nákladů exekuce.

Protokol o jiném soupisu v souladu s ust. § 327a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve spojení ust. § 52 
zákona č.  120/2001 Sb.,  o  soudních exekutorech a exekuční  činnosti,  sepsal  JUDr.  Petr  Kocián,  soudní  exekutor, 
Exekutorský úřad Brno – venkov, Veveří 125, Brno v sídle soudního exekutora.

Pro uplatněnou pohledávku sepsal soudní exekutor vozidla ve vlastnictví manžela povinného: 

Tovární značka a typ: RENAULT RENAULT CLIO 1.2 VF1357K0F CLIO
VIN nebo číslo podvozku: VF1357K0F17808145
Kód barvy vozidla: FIALOVÁ-SVĚTLÁ
Datum první registrace nebo rok výroby vozidla: 30.04.2003
Číslo registrační značky: 4AN0839
Provozovatel vozidla: Helena Burianová
Identifikace existence aktuálního vlastníka vozidla: vlastník je totožný s provozovatelem

Poučení: Soudní  exekutor  upozornil povinného,  že  s  motorovým vozidlem nesmí  nakládat  (nesmí  být  poškozeno, 
zcizeno, odstraněno nebo opuštěno), a že takové jednání je trestné.
Soudní exekutor upozornil povinného, že případné třetí osoby, které uplatňují k sepsanému motorovému vozidlu své 
vlastnické právo, mohou podat do 30 dnů, kdy se dozvěděly o soupisu věci u exekutora návrh na vyškrtnutí věci ze 
soupisu.

V Brně dne: 14.05.2015

JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor


	

	Protokol o soupisu movitých věcí povinného
	Poučení: Soudní exekutor upozornil povinného, že s motorovým vozidlem nesmí nakládat (nesmí být poškozeno, zcizeno, odstraněno nebo opuštěno), a že takové jednání je trestné.
	Soudní exekutor upozornil povinného, že případné třetí osoby, které uplatňují k sepsanému motorovému vozidlu své vlastnické právo, mohou podat do 30 dnů, kdy se dozvěděly o soupisu věci u exekutora návrh na vyškrtnutí věci ze soupisu.
	V Brně dne: 14.05.2015

		2015-05-14T08:40:23+0200




